
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про   реєстрацію   органів┐ 

  самоорганізації  населення  

  Довгинцівського району 
 

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про органи самоорганізації населення», «Про захист персональних даних», 

керуючись рішеннями Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 

обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі 

змінами, Довгинцівської районної в місті ради від 28.04.2011 № 48 «Про 

надання дозволу на створення органів самоорганізації населення району» зі 

змінами, виконком районної в місті ради вирішив: 
 

1. Зареєструвати органи самоорганізації населення Довгинцівського 

району: 

1.1. Комітети приватного сектору – квартальні, вуличні у складі терито-

ріальних комітетів № 1,  №2, «Залізничний» (додаток 1); 

1.2. Комітет мікрорайону «Військове містечко – 33» (додаток 2); 

1.3. Будинкові комітети (додаток 3). 
 

2. Рішення виконкому районної в місті ради «Про реєстрацію органів 

самоорганізації населення Довгинцівського району» зі змінами від 17.08.2016 

№271, від 16.11.2016 №395, від 20.09.2017 №282, від 17.04.2019 №120, від 

22.05.2019 №178, від 19.06.2019 № 211, від 19.02.2020 №33, від 19.08.2020 

№209, від 16.09.2020 №259, від 18.01.2017 №26, від 15.02.2017 №62, від 

15.03.2017 №91, від 19.04.2017 №125, від 17.05.2017 №154, від 21.06.2017 

№192, від 19.07.2017 №242, від 15.11.2017 №401, від 20.12.2017 №447, від 

17.01.2018 №35, від 21.02.2018 №86, від 20.06.2018 №217, від 18.07.2018 №247, 

від 17.10.2018 №362, від 21.11.2018 №422, від 19.12.2018 №462, від 16.01.2019 

№21, від 20.02.2019 №74, від 20.03.2019 №110, від 17.04.2019 №164, від 

22.05.2019 №200, від 19.06.2019 №242, від 18.09.2019 №347, від 20.11.2019 від 

417, від 18.12.2019 №461, від 16.09.2020 №315, від 20.03.2019 №111, від 

20.03.2019 №112, від 20.11.2019 №418, від 20.11.2019 №419, від 16.09.2020 

№316 вважати такими, що втратили чинність. 
 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділи: 

організаційний, з питань благоустрою, транспорту та житла (Мурса Т.М., 

Гринькова О.В.), контроль – на керуючого справами виконкому Гижка О.О. 


